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E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

INPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

28

26

27.1

27.9/24V

22DI1
22.3

INPUT BYTE:

DIb

+24V

3

S56

X20 34

X6 18

E
5
.
6

.0

E3.0

CONTROLLO

PRESENZA

PEZZO SU

PRESA N.7

DI 16x24VDC ST

S57

X20 37

X6 19

E
5
.
7

.1

.1

CONTROLLO

PRESENZA

PEZZO SU

PRESA N.8

S64

X26 10

E
6
.
4

.2

.2

PRESENZA

DOPPIO PEZZO

SU STAZIONE

DI CONTROLLO

TYPE: 6ES7 221-1BH32-0XB0

S66

X15 7

E
6
.
6

.3

.3

CILINDRO

INTERMEDIA

AVANTI

S67

X15 8

E
6
.
7

.4

.4

CILINDRO

INTERMEDIA

INDIETRO

S91

X7 24

E
9
.
1

.5

.5

PRESSA N.1

IN ANOMALIA

S93

X7 21

E
9
.
3

.6

.6

PRESSA N.1

AL PUNTO

MORTO

SUPERIORE

S94

X7 22

E
9
.
4

.7

.7
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PRESSA N.1
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AUTORIZZAZIONE

AL CICLO
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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

INPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

29

26

28

27.1.9/24V

22DI2
22.3

INPUT BYTE:

DIa

+24V

4

.0

E4.0

RISERVA

DI 16x24VDC ST

.1

.1

RISERVA

42.1

FC6

X14 29

E
1
2
.
0

.2

.2

BARRIERA DI

SICUREZZA

TYPE: 6ES7 221-1BH32-0XB0

K28

43

44

1
2
1

K29

31

32

E
1
2
.
1

.3

.3

MICRO

DI SICUREZZA

PROTEZIONI

/
4
.
6

E
4
.
4

E
4
.
4

.4

.4

DRIVE OK

AZIONAMENTO

TRANSFERT

K1

73

74

E
1
2
.
6

.5

.5

EMERGENZA

RITARDATA

S127

X5 8

E
1
2
.
7

.6

.6

FOTOCELLULA

NASTRO

SCARICO LIBERO

S150

X20 9

X6 20

E
1
5
.
0

.7

.7
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FORZATURA

PRESA N.1
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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

INPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

30

26

29

28.9/24V

22DI2
22.3

INPUT BYTE:

DIb

+24V

5

S151

X20 10

X6 21

E
1
5
.
1

.0

E5.0

FORZATURA

PRESA N.2

DI 16x24VDC ST

S152

X20 11

X6 22

E
1
5
.
2

.1

.1

FORZATURA

PRESA N.3

S153

X20 12

X6 23

E
1
5
.
3

.2

.2

FORZATURA

PRESA N.4

TYPE: 6ES7 221-1BH32-0XB0

S154

X20 13

X6 24

E
1
5
.
4

.3

.3

FORZATURA

PRESA N.5

S155

X20 14

X6 25

E
1
5
.
5

.4

.4

FORZATURA

PRESA N.6

S156

X20 35

X6 26

E
1
5
.
6

.5

.5

FORZATURA

PRESA N.7

S157

X20 36

X6 27

E
1
5
.
7

.6

.6

FORZATURA

PRESA N.8

S160

X14 3

E
1
6
.
0

.7

.7
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PEZZO IN

QUOTA (FOTOC.)

MAGAZZINO A TAVOLA

ROTANTE
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2022_0700
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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

INPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

30.1

26

30

29.9/24V

22DI3
22.4

INPUT BYTE:

DIa

+24V

6

S161

X14 4

E
1
6
.
1

.0

E6.0

TAVOLA

BLOCCATA

MAGAZZINI

DI 16x24VDC ST

S162

X14 5

E
1
6
.
2

.1

.1

TAVOLA

SBLOCCATA

MAGAZZINI

S163

X14 6

E
1
6
.
3

.2

.2

MAGAZZINO

PORTAPEZZI

ALTO

TYPE: 6ES7 221-1BH32-0XB0

S164

X14 7

E
1
6
.
4

.3

.3

MAGAZZINO

PORTAPEZZI

BASSO

S165

X14 8

E
1
6
.
5

.4

.4

FINE ROTAZIONE

LEVA TAVOLA

PORTA MAGAZZ.

S166

X14 9

E
1
6
.
6

.5

.5

FINE ROTAZIONE

TAVOLA PORTA

MAGAZZINI

S170

X26 6

E
1
7
.
0

.6

.6

CIL. CONTROLLO

DOPPIO SPESSORE

IN ALTO

S171

X26 7

E
1
7
.
1

.7

.7
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DOPPIO SPESSORE

IN BASSO
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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

INPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

31

26

30.1

30.9/24V

22DI3
22.4

INPUT BYTE:

DIb

+24V

7

S175

X14 11

E
1
7
.
5

.0

E7.0

CILINDRO

SFOGLIATORE

IN POSIZIONE

ALTO

DI 16x24VDC ST

S176

X14 12

E
1
7
.
6

.1

.1

CILINDRO

SFOGLIATORE

IN POSIZIONE

BASSO

S210

X10 23

E
2
1
.
0

.2

.2

PRESSA N.2

ANTIRIPETITORE

TYPE: 6ES7 221-1BH32-0XB0

S211

X10 24

E
2
1
.
1

.3

.3

PRESSA N.2

IN ANOMALIA

S213

X10 21

E
2
1
.
3

.4

.4

PRESSA N.2

PUNTO MORTO

SUPERIORE

S214

X10 22

E
2
1
.
4

.5

.5

PRESSA N.2

ABILITAZIONE

AL CICLO

AUTO TRANSFERT

S270

X20 38

X6 10

E
2
7
.
0

.6

.6

SENSORE

PRESENZA SFRIDO

SULLA PRESA N.5

S271

X28 3

E
2
7
.
1

.7

.7

PART 2 OF 2

NASTRO

SCARICO

SFRIDO LIBERO
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2022_0700

25.Gen.2023

Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

INPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

32

26

31

30.1.9/24V

22DI4
22.5

INPUT BYTE:

DIa

+24V

8

S280

X12 23

E
2
8
.
0

.0

E8.0

PIEGATRICE

CICLO TERMINATO

CONS. AL TRASNFER

DI 16x24VDC ST

S281

X12 24

E
2
8
.
1

.1

.1

PIEGATRICE

ANOMALIA

S283

X12 21

E
2
8
.
3

.2

.2

PIEGATRICE

FUORI

INTERFERENZA

TYPE: 6ES7 221-1BH32-0XB0

S284

X12 22

E
2
8
.
4

.3

.3

PIEGATRICE

MANCA

AUTORIZZAZIONE

AL CICLO

S290

X11 23

E
2
9
.
0

.4

.4

RIBORDATRICE

CICLO TERMINATO

CONS. AL TRASFERT

S291

X11 24

E
2
9
.
1

.5

.5

RIBORDATRICE

ANOMALIA

S293

X11 21

E
2
9
.
3

.6

.6

RIBORDATRICE

FUORI

INTERFERENZA

S294

X11 22

E
2
9
.
4

.7

.7
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RIBORDATRICE

MANCA AUTORIZZAZIONE

AL CICLO
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2022_0700

25.Gen.2023

Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

INPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

42

26

32

31.9/24V

22DI4
22.5

INPUT BYTE:

DIb

+24V

9

S320

X27 3

X26 11

E
3
2
.
0

.0

E9.0

GALLEGGIANTE

SERBATOIO

LIQ. LUBRIFIC.

LIVELLO MINIMO

DI 16x24VDC ST

S321

X27 4

X26 12

E
3
2
.
1

.1

.1

GALLEGGIANTE

SERBATOIO

LIQ. LUBRIFIC.

LIVELLO MASSIMO

S322B

3
2
2

S322A

X26 13

E
3
2
.
2

.2

.2

LUBRIFICAZIONE

SOPRA

IN POSIZIONE

ALTO

TYPE: 6ES7 221-1BH32-0XB0

S323B

3
2
3

S323A

X26 14

E
3
2
.
3

.3

.3

LUBRIFICAZIONE

SOPRA

IN POSIZIONE

BASSO

S324

X26 15

E
3
2
.
4

.4

.4

LUBRIFICAZIONE

SOTTO

IN POSIZIONE

ALTO

S325

X26 16

E
3
2
.
5

.5

.5

LUBRIFICAZIONE

SOTTO

IN POSIZIONE

BASSO

.6

.6

.7

.7
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2022_0700

25.Gen.2023

Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

43

26

42

22A1
22.1

OUTPUT BYTE:

22.8/0V
0V

A0.0

.0
A
3
.
0

X14 30

FC6
28.3

X14 31

K16

A1

A2

COMANDO

MOTORE ROTAZIONE

TAVOLA

PORTA-MAGAZZINO

0

.1

.1

A
3
.
1

X14 13

EV SOFFIO

SEPARAZIONE

PEZZI SUL

MAGAZZINO

DQ 8x24VDC ST

.2

.2

A
3
.
4

43  44  44.5

53  54  44.2

73  74  44.3

83  84  44.4

153 154  44.6

183 184  48.2

K22

2

10

RELE' TRANSFERT

A ZERO

.3

.3

A
8
.
0

X6 28

X20 15

PRESA A

VENTOSA N.1

(VENTURIMETRO)

TYPE: 6ES7 214-1AG40-0XB0

.4

.4

A
8
.
1

X6 29

X20 16

PRESA A

VENTOSA N.2

(VENTURIMETRO)

.5

.5

A
8
.
2

X6 30

X20 17

PRESA A

VENTOSA N.3

(VENTURIMETRO)

.6

.6

A
8
.
3

X6 31

X20 18

PRESA A

VENTOSA N.4

(VENTURIMETRO)

PART 4 OF 5

.7

.7

A
8
.
4

X6 32

X20 19

PRESA A

VENTOSA N.5

(VENTURIMETRO)

/43.10V

SIEMENS
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2022_0700
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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

44

26

43

22A1
22.1

OUTPUT BYTE:

42.8/0V
0V

A1.0

.0
A
8
.
5

X6 33

X20 20

PRESA A

VENTOSA N.6

(VENTURIMETRO)

1

.1

.1

A
8
.
6

X6 34

X20 21

PRESA A

VENTOSA N.7

(VENTURIMETRO)

DQ 2x24VDC ST TYPE: 6ES7 214-1AG40-0XB0 PART 5 OF 5
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2022_0700

25.Gen.2023

Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

45

26

44

22DO1
22.6

OUTPUT BYTE:

43.8/0V
0V

A2.0

.0
A
8
.
7

X6 5

X20 30

PRESA A

VENTOSA N.8

(VENTURIMETRO)

2 DOa

.1

.1

A
1
0
.
0

K5

13

14

4
7
0
0

K22
42.3

53

54

K8

A1

A2

RELE' COMANDO

PRESSA N.1

4701

DQ 16x24VDC ST

K9

A1

A2

.2

.2

A
1
0
.
2

K5

43

44

4
7
0
4

K22
42.3

73

74

K11

A1

A2

RELE' COMANDO

PRESSA N.2

4705

K12

A1

A2

.3

.3

A
1
0
.
3

K5

31

32

4
7
0
6

K22
42.3

83

84

4
7
0
7

K13

A1

A2

RELE'

ABILITAZIONE

DEI COMANDI

TRADIZIONALI

DELLA PRESSA N.2

TYPE: 6ES7 222-1BH32-0XB0

.4

.4

A
1
0
.
4

K5

83

84

4
7
0
8

K22
42.3

43

44

K30

A1

A2

RELE' DI

COMANDO

RIBORDATRICE

4709

K31

A1

A2

.5

.5

A
1
0
.
5

K5

71

72

4
7
1
0

K22
42.3

153

154

4
7
1
1

K35

A1

A2

RELE'

ABILITAZIONE

DEI COMANDI

TRADIZIONALI

DELLA RIBORDATRICE

.6

.6

A
1
8
.
0

X14 23

EV ALIMENTATORE

COMANDO PRESA

A VENTOSA

PART 1 OF 2

.7

.7

A
1
8
.
1

X14 24

EV ALIMENTATORE

CONTROSOFFIO

SU VENTOSA
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2022_0700

25.Gen.2023

Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345
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OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

46

26

45

22DO1
22.6

OUTPUT BYTE:

44.8/0V
0V

A3.0

.0
A
1
8
.
2

X26 33

EV CILINDRO 

POSIZ. CONTROLLO

DOPPIO PEZZO

ALTO

3 DOb

.1

.1

A
1
8
.
3

X26 34

EV CILINDRO 

POSIZ. CONTROLLO

DOPPIO PEZZO

BASSO

DQ 16x24VDC ST

.2

.2

A
1
8
.
4

X14 26

EV DISCESA

PRESA CILINDRO

SFOGLIATRICE

.3

.3

A
1
8
.
5

X14 27

EV SALITA

PRESA CILINDRO

SFOGLIATRICE

TYPE: 6ES7 222-1BH32-0XB0

.4

.4

A
1
8
.
6

X14 15

EV COMANDO

SALITA MAGAZZINO

(ARIA)

.5

.5

A
1
8
.
7

X14 16

EV COMANDO

DISCESA MAGAZZINO

(ARIA)

.6

.6

A
1
9
.
0

X14 17

EV SBLOCCAGGIO

CILINDRO POSIZ.

TAVOLA PORTA

MAGAZZ.

PART 2 OF 2

.7

.7

A
1
9
.
1

X14 18

EV BLOCCAGGIO

CILINDRO POSIZ.

TAVOLA PORTA

MAGAZZ.
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Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700

Descrizione pagina

OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

47

26

46

22DO2
22.6

OUTPUT BYTE:

45.8/0V
0V

A4.0

.0
A
1
9
.
4

K7

5

6

5
1
0
0

K14

A1

A2

COMANDO

SALITA

MAGAZZINI

(EV OLIO VEDI PAG.10)

4 DOa

.1

.1

A
1
9
.
7

X14 14

EV DISCESA

CILINDRO PUNTALE

SFOGLIATURA

PEZZI

DQ 16x24VDC ST

.2

.2

A
2
0
.
0

X6 35

X20 22

VENTOSA 1

INVERTE VUOTO

.3

.3

A
2
0
.
1

X6 36

X20 23

VENTOSA 2

INVERTE VUOTO

TYPE: 6ES7 222-1BH32-0XB0

.4

.4

A
2
0
.
2

X6 37

X20 24

VENTOSA 3

INVERTE VUOTO

.5

.5

A
2
0
.
3

X6 38

X20 25

VENTOSA 4

INVERTE VUOTO

.6

.6

A
2
0
.
4

X6 39

X20 26

VENTOSA 5

INVERTE VUOTO

PART 1 OF 2

.7

.7

A
2
0
.
5

X6 40

X20 27

VENTOSA 6

INVERTE VUOTO
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Disegno Numero

2022_0700
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OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

48

26

47

22DO2
22.6

OUTPUT BYTE:

46.8/0V
0V

A5.0

.0
A
2
0
.
6

X6 41

X20 28

VENTOSA 7

INVERTE VUOTO

5 DOb

.1

.1

A
2
0
.
7

X6 6

X20 29

VENTOSA 8

INVERTE VUOTO

DQ 16x24VDC ST

.2

.2

A
2
2
.
0

X26 19

X27 5

EV POMPA

LIQUIDO LUBRIFICANTE

SU TAMPONE

INFERIORE

(PNEUMATICA)

.3

.3

A
2
2
.
1

X26 20

EV LUBRIFICAZIONE

TAMPONE SUPERIORE

CMD. LAVORO

TYPE: 6ES7 222-1BH32-0XB0

.4

.4

A
2
2
.
2

X26 21

EV LUBRIFICAZIONE

TAMPONE SUPERIORE

CMD. RIPOSO

.5

.5

A
2
2
.
3

X26 22

EV LUBRIFICAZIONE

TAMPONE INFERIORE

CMD. LAVORO

.6

.6

A
2
2
.
4

X26 23

EV LUBRIFICAZIONE

TAMPONE INFERIORE

CMD. RIPOSO

PART 2 OF 2

.7

.7

A
2
2
.
5

X27 6

X26 24

EV POMPA

LIQUIDO LUBRIFICAZIONE

SU TAMPONE

SUPERIORE

(PNEUMATICA)
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Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0700
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OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

49

26

48

22DO3
22.7

OUTPUT BYTE:

47.8/0V
0V

A6.0

.0
A
2
3
.
0

K5

153

154

5
4
0
1

K37

13

14

RELE'

COMANDO

PIEGATRICE

6

K38

13

14

DOa

.1

.1

A
2
3
.
1

K5

161

162

5
4
0
2

K22
42.3

183

184

5
4
0
3

K39

A1

A2

RELE' ABILITAZIONE

DEI COMANDI

TRADIZIONALI

DELLA PIEGATRICE

DQ 16x24VDC ST

.2

.2

A
2
3
.
2

X6 11

X20 39

EV SCARICO

SFRIDO:

VENTURIMETRO

PRESA E VENTOSA

.3

.3

A
2
3
.
3

X6 42

X20 40

EV SCARICO

SFRIDO:

STACCO PEZZO

SU VENTOSA

TYPE: 6ES7 222-1BH32-0XB0

.4

.4

A
2
3
.
4

X15 11

EV COMANDO

CILINDRO MINTERMEDIA

AVANTI

.5

.5

A
2
3
.
5

X15 12

EV COMANDO

CILINDRO MINTERMEDIA

INDIETRO

.6

.6

A
3
2
.
1

K15

A1

A2

COMANDO

NASTRO SCARICO

PEZZI FINITI

PART 1 OF 2

.7

.7

A
3
2
.
2

FUORI INGOMBRO

PRESSA 1
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Cliente
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Disegno Numero

2022_0700
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OUTPUT DIGITALI 

=

Codice Impianto

QE

Codice luogo

+

26

49

22DO3
22.7

OUTPUT BYTE:

48.8/0V
0V

A7.0

.0
A
3
2
.
3

LS323

LAMPADA SEL

LUMINOSO

RIEMP.-SVUOTAM.

7 DOb

.1

.1

A
3
2
.
4

K4

A1

A2

COMANDO NASTRO

DI SCARICO

SFRIDO

DQ 16x24VDC ST

.2

.2

A
3
3
.
0

P
A
G
 
6

COMANDO RELE'

STATICO FRENO

VERTICALE PAG.6

.3

.3

TYPE: 6ES7 222-1BH32-0XB0

.4

.4

.5

.5

.6

.6

PART 2 OF 2

.7

.7

A
7
.
7

11 14  4.5

RB

A1

A2

DRIVE

ENABLE

TRANSFERT

SIEMENS


